
 

 Hrobová místa – oznámení o novém číslování. 
 

 V průběhu měsíců září-říjen 2009 došlo k přečíslování  
všech hrobových míst na místních  hřbitovech  
v centru obce a u bývalé cihelny.  
Tato čísla budou shodná s čísly, která jsou uvedená  
v nájemních smlouvách. Prosíme proto  
všechny nájemce,aby si opravili čísla hrobů  
v nájemních smlouvách podle skutečnosti.  
V případě nejasnosti je možno se dostavit  
osobně s nájemní smlouvou  
na Obecní úřad,přízemí, kancelář č.4  
paní Petra Cieslarová.  
Problémem stále zůstávají případy 
opuštěných hrobových míst, u kterých není jasno, 
komu patří. Uvítáme každou informaci, která bude  
směřovat k identifikaci takto opuštěných hrobových míst.   
Děkujeme Vám.   
Závěrem ….. 
krátká statistika o počtu hrobových míst na místních hřbitovech,  
provozovaných Obcí Bystřici  
k 1.11.2009:          v centru obce  1610  hrobových míst 
                            u bývalé cihelny 94  hrobových míst 
Odbor vnitřní správy 
 


